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ceniajq lokalne sklepy. Ich wtasciciele i zarzqdzajqcy znacz-
nie lepiej dopasowujq sie do potrzeb swoich klientow. Co
wiecej wtasciciele tych sklepdw mogq co raz bardziej pole-
gac na naszych pracownikach, ktorzy dzieki swej kreatyw-
NOSCi ale tez pracowitosci i ambicji stajq sie rownorzedny-
mMi partnerami dla przedsiebiorcow z catej Polski. Wspdlnie
inicjujemy pozytywne zmiany w najblizszym otoczeniu nie-
zaleznych sklepdw detalicznych.

Te zmiany, choc¢ stopniowe, nie sq dla nas zaskoczeniem.
Od lat wspieramy niezaleznych przedsiebiorcow w konku-
rowaniu z sieciomi dyskontow. Od lat waznym elementem
jest, dla nas uswiadamianie producentdw co do przewagi
niezaleznych sklepodw, ktére majg bezposredni dostep do
konsumentow w kazdej czesci kraju. W tej kwestii mamy
jeszcze sporo do zrobienia, ale powoli nasza praca przy-
nosi efekty. Istotnym elementem naszego wsparcia jest
rowniez edukacja. Do dzis w ramach Akademii Umiejetno-

SZANOWNI AKCJONARIUSZE, sci Eurocash przeszkolilismy ponad 62 tysigce osob, przy
PARTNERZY. PRACOWNICY cz:yn kilkanascie tysiecy w samym zesztym roku. Co wie-

: : cej, wtascicielom niezaleznych sklepow zapewniamy dzis
KONTRAHENCI, dostep do narzedzi, bardziej zaawansowanych niz te, z kto-

rych korzystajq dyrektorzy marketingu najwiekszych sieci
detalicznych.

/Za nami dobry rok dla wtascicieli niezaleznych sklepow -urocash.pl jest jednym z nich, co wiecej to zupetnie nowy
w Polsce, ktorych sprzedaz rosta szybciej niz wielu duzych koncept biznesowy. Dzieki niemu przedsiebiorcy sq w sta-
sieci supermarketow czy tez hipermarketow. Sklepy ma- nie dostosowac swojq oferte do potrzeb lokalnych konsu-
toformatowe pod wzgledem dynamiki sprzedazy prawie mentow. SqQ w stanie szybko sprawdzi¢ charakterystyke
dogonity sieci dyskontow, ktdére stopniowo spowa\rla’rg W mieszkancow w jego okolicy. Dodatkowo dzieki platformie
drugiej potowie roku. Kupujgcy rowniez coraz czesciej do- oraz mobilnej aplikacji mogqg zwiekszyc¢ efektywnosc¢ kosz-
. (@ EUROCASH




towq prowadzonego sklepu, co finalnie przektada sie na na przez nas sied, to dzié ogdlnopolska i najwieksza sied

wigcej czasu poswieconego klientom. W 2018 roku z eu-  sypermarketdw w kraju, osiggajgca tgcznie ok. 7,4 mid zt
rocash.pl korzystali gtownie klienci Eurocash Dystrybucja.  sprzedazy detalicznej. W tej chwili jesteémy w trakcie inte-
Wkrotce bedq mieli do niej dostep wszyscy klienci Grupy gracji i potaczenia trzech niezaleznie dziatajacych spotek,
—urocash. Dzigki niej, ten rynek okreslany czesto jako tra- ktora bedzie trwad jeszcze w 2019 roku, ale jestem pewien,
dycyjny staje sie jednym z najbardziej zdigitalizowanych ;e idziemy w dobrym kierunku. Integracja sprawia, ze ren-
na swiecie. townos$¢ biznesu detalicznego jest krétkoterminowo pod
oresjq, natomiast musimy przeprowadzi¢ jqg doktadnie, tak
"atrzqc na wyniki Eurocash jestem spokojny. Widze jak by dostarczy¢ konsumentom wiarygodna oferte i by¢ go-
nasza firma sie rozwija w wielu roznych obszarach. Wi- towym na dalszq ekspansje razem z naszymi franczyzo-
dze dywersyfikacje, chociazby na poziomie biznesowym, biorcami.
gdzie nasze spotki sq aktualnie na roznych etapach roz-
woju. Zarzgdzane sq one zaréwno przez doswiadczonych Biznes detaliczny to réwniez doskonate narzedzie wspie-
menedzerdw z wieloletnim stazem, Clk | m’rodgch ambit- rania niezalezr UCh przedg]ebiorcéw w Polsce. To dzieki
nych i kreatywnych dwudziestokilkulatkéw. Zarzqdzane — niemu stworzylismy projekt dostaw produktéw $wiezych,
sqQ zarowno przez kobiety jak i mezczyzn, wychowankow  ktére dowozone sq do sklepdw codziennie przed godzing
—urocash jak i osoby, ktore dopiero do nas dotqczyty. 11.00. Dzieki niej, jako$¢ tych produktédw zdecydowanie sie
Ta réznorodnosc sprawia, ze jestesmy lepiej przygoto- poprawita. Co wiecej, z tego projektu docelowo bedg mo-
wani na przysztosc. Dziatalnos¢ hurtowa w zesztym roku gli skorzystac wszyscy klienci segmentu hurtowego Gru-
zwiekszyta swojq skale o blisko 1 miliard ztotych. Co wie- oy Eurocash. Innym rozwigzaniem rozwinietym wtaénie w
cej, bylismy w stanie znaczqgco poprawic jej efektywnosc, Delikatesach Centrum jest wspierany sztuczng inteligen-
CO przetozyto sig na wzrost rentownosci. | to pomimo dos¢  ¢jq system zarzgdzania relacjami z klientami ,Delikarta”.
wysokiej presji kosztowej. Skutecznie rozwigzujemy proble-  Chcemy, by docelowo mdégt on funkcjonowaé w sklepach
My z poprzednich lat. Nasze dziatania z ostatnich lat ob- orowadzonych przez wszystkich pozostatych klientdw Gru-
CIQZOJfg Wgﬂlk finansowe, ale WIdZImg, /€ 7zACzynajg przy- oy Eurocash, de ngQd na dla nich NazwaQa.
NOSIC korzysci. 2018 rok, to rowniez rok dalszego rozwoju naszych pro-
jektow. Po sukcesie Faktorii Win, PayUp czy projektu do-
Dziatalno$c¢ detaliczna jest z kolei w zupetnie innym miej- staw produktdw $wiezych widzimy, ze warto podejmowad
scu. W dosc krotkim czasie rozbudowalismy skale sieci ryzyko. Dzieki tym rozwigzaniom nasi klienci zwiekszajq
matych supermarketow, docelowo dziatajgcych pod szyl-  swojg konkurencyjnosé, a samo prowadzenie detaliczne-
dem Delikatesy Centrum, do ponad 1500 sklepow. Tworzo-  go przedsiebiorstwa staje sie coraz bardziej atrakcyjne dlo

(@ EUROCASH

"’ GRUPA




mtodych ludzi. Duzy Ben, Kontigo, abc na kotach sq w tej nej konkurencji z sieciami dyskontow. Nowo wprowadzo-
chwili na etapie dalszego rozwoju w ramach systemow ne rozwiqzania juz dzis zmieniajq zachowania kupujgcych
franczyzowych. Dzieki nim lokalni przedsiebiorcy mogq juz | przyciqgajq ich do sklepdw matotformatowych. Jestem
dzi$ dowolnie dywersyfikowac swojq dziatalnosc. Wierze, orzekonany, ze ciezkqg pracq jestesmy w stanie ten trend
ze te projekty tak jak poprzednie, bedq rowniez w stanie umocni¢ w kolejnych latach. Wierze, ze tak jok dotychczas,
osiggnqc prog rentownosci w niedalekiej przysztosci. Na- bedziemy w stanie pokonywac wszelkie trudr*oso DOjawia-
tomiast w tej chwili ich najwazniejszym celem jest dalszy jgce sie na drodze, a obrany przez nas kierunek przyniesie
rozwoj w kolejnych regionach. oczekiwane efektuy.
Podejmujemy ryzyko, rozwijamy sie i inwestujemy, pa- Z wyrazami szacunku,

trzymy dtugoterminowo na rynek, wciqz niedoceniony

przez wielu. Zmieniamy jego oblicze. Najwazniejsze jednak,

ze jesteSmy w stanie to robi¢ zachowujqgc stabilng pozycje

finansowq naszej Grupy. W trakcie roku nabylismy spot- j"‘"" ﬂh.j f-u-q:; ﬂ\ G
ke Mila, wyptacilismy dywidende i dalej inwestowalisSmy w |
logistyke, systemy informatyczne czy tez renowacje na-
szych placowek. Pomimo tych wydatkow i inwestycji za-
konczylismy rok z zadtuzeniem na poziomie podobnym do
roku ubiegtego. Co wiecej, rozwijamy instrumenty finanso-
we wspierajqce ptynnosc finansowq naszych kontrahen-
tow, tj. klientdw jak i dostawcow. Pomimo, ze nie popra-
wilisSmy znaczqco naszej rentownosci w tym roku, jestem

orzekonany ze zarowno my jak i nasi klienci jestesmy w
znacznie lepszej pozycji konkurencyjnej niz rok temu.

Lulis Amaral

Prezes Grupy Eurocash

°rzed nami kolejny rok wytezonej pracy, w ktorym cze-
ka nas ciezkie zadanie dalszej poprawy efektywnosci
dziatalnosci hurtowej, ale tez przede wszystkim integracji
dziatalnosci detalicznej. Kierunek nadal mamy ten sam.
Chcemy wspierac niezaleznych przedsiebiorcow w Polsce.
Chcemy dostarczac im nowoczesne narzedzia do skutecz-
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Tabela 1 Grupa Eurocash: Podsumowanie wyniRow finansowych za 2018 r.

min zt 2018

Przychody ze sprzedazy produktow, towardow i materiatow 22 832,89

Zysk brutto na sprzedazy 2 881,88

Rentownosc brutto na sprzedazy 12,62%

EBITDA (EBIT+amortyzacja) 418,61

(Marza EBITDA %) 1,85%

Zysk z dziatalnosci operacyjnej- EBIT 214,38

(Marza zysku operacyjnego - EBIT %) 0,94%
Zysk brutto 155,55

/ysk netto 111,65

(Rentownosc¢ zysku netto %) 0,49%

2017

20 849,46
2 465,32

1,82%
24631
118%
62,99
0,30%
20,31
(29,56)
-0,14%

Zmiana

\ /=

(@ EUROCASH

9,51%
16,90%
0,80 p.p.
69,95%
0,65 p.p.
240,31%
0,64%
665,78%
-477,72%
0,63 p.p.
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Tabela 2 Grupa Eurocash: Znormalizowane wyniRi finansowe za 2018 .

min zt 2018 2017 Zmiana

Zdarzenia jednorazowe 4475 (114,40)

Sprzedaz PayUp 74,76
Rezerwa na koszty restrukturyzacii (27,00)

Koszty procesu Mila (3,07)

Koszty potencjalnych zobowigzan z tytutu podatku VAT (114,40)

EBITDA znormalizowana

/Znormalizowana marza EBITDA %
( )

EBIT znormalizowany
(Znormalizowana marza EBIT %)
/Zysk netto znormalizowany

(Rentownos$c¢ netto znormalizowana %)

Zysk netto znormalizowany o podatek dot. PayUp

(Rentownosc¢ netto znormalizowana o podatek z tyt.

‘wytqgczajgc wptyw zdarzen jednorazowych

575,86
1,64%
169,62
0,74%
66,90
0,29%
/8,62
0,34%

360, /1
1,75%
177,40
0,85%
84,84
0,41%
84,84
0,41%

3,64%

-0,09 p.p.

-4,38%

-0,09 p.p.

-21,15%

-0,12 p.p.

-/,55%

-0,07 p.p.
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Przychody ze sprzedazy Grupy Eurocash wyniosty w 2018 sprzedazy PayUp wyniost 78,62 min zt. Na znormalizowa-
r. 22 832,89 miln zt, 0 9,51% wiecej niz w poprzednim roku. ny zysk netto w 2018 r. wptyw miata wyzsza amortyzacja
Wzrost sprzedozg Zzwigzany byt gtownie ze zwiekszonqg generowana przez segment detaliczny oraz zwiekszone
sprzedazq segmentu hurtowego (+957 min zt w 2018 r. na- koszty finansowe netto w zwigzku m.in. ze zwiekszeniem
rastajqco r/r) oraz konsolidacjq przychodoéw ze sprzedazy dzwigni finansowej na przejecie sieci Mila.
orzejetej sieci detalicznej Mila (+835 miIn zt w 2018 r. r/r).
EBITDA znormalizowana Grupy w 2018 r. wyniosta 373,86 Na dzien 31 grudnia 2018 r. sie¢ handlu hurtowego Grupy
mln zt w porownaniu z 360,71 min zt w roku poprzednim Eurocash obejmowata 180 Hurtowni Cash & Carry, w ra-
(wzrost o 3,64%). mach ktorej organizowana jest sie¢ sklepow partnerskich
Wzrost EBITDA zwigzany byt przede wszystkim z popra- ,abc” do ktorej nalezato 8 708 lokalnych sklepdw spozyw-
wq wynikow finansowych segmentu hurtowego, co zostato czych. W sieciach franczyzowych i partnerskich wspotpra-
czesciowo skompensowane wynikami finansowymi seg- cujgcych z Eurocash Dystrybucja zrzeszonych natomiast
mentu detalicznego bedqgcego w trakcie procesu reorga- byto 5 024 sklepdw.

NizAacji oraz integraciji.
Do sieci detalicznej nalezato natomiast 1539 matych su-

Zysk netto znormalizowany Grupy Eurocash osiggnat oermarketow w tym 1328 dziatajgcych pod markq Delika-
poziom 66,90 min zt, co oznacza spadek o 21,15% r/r. Zysk tesy Centrum oraz 448 salonikow prasowych Inmedio Dy-
netto znormalizowany o podatek dochodowy z tytutu namika sprzedazy w podziale na poszczegodlne segmenty

prezentowana jest na ponizszym wykresie.

Wykres 1 Grupa Eurocash. Przychody ze sprzedaz towarow nha zewnagtrz w podziale na poszczegolne segmenty (mln zt)

17 681,88
Hurt
16 724,60
Yetq 4 924 .62
5 456,85
Projekty 74,39

551,57
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Zrodto: Opracowanie wtasne
" Dane zaprezentowane sq wg podziatu, obowiqzujgcego od 2019 roku, Rtory
uwzglednia ProjeRt Swieze w segmencie Detalicznym.
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Sprzedaz towardw realizowana przez segment Hurtowy wyniosta w 2018 r. 17 681,88 miIn zt w porownaniu do 16 724,60
mIn zt w roku ubiegtym, co oznacza wzrost 0 5,72%. Sprzedaz detaliczna towarow realizowana przez segment Detaliczny
w 2018 r. wyniosta 4 924,62 mln zt w porownaniu do 3 436,835 min w roku ubiegtym, co byto gtownie zwigzane z rozwojem
dystrybucji produktéow swiezych do sklepdw franczyzowych Delikatesy Centrum. Sprzedaz towardw realizowana przez
segment Projekty w 2018 r. wyniosta 74,39 mln zt w porodwnaniu do 551,57 mln zt w roku ubiegtym, tak znaczqcy spadek
r/r wiQze sie ze zmiang prezentacji Projektu Swieze, ktory po osiggnieciu progu rentownosci w 2 potroczu 2018 roku zo-
stat wykluczony z segmentu Projektoéw i jest przedstawiany w segmencie Detalicznym. Sprzedaz Projektu Swieze w 2018
r. wyniosta 605,90 min zt w porownaniu do 488,87 min zt w roku poprzednim.

Ponizej prezentujemy podziat przychodow ze sprzedazy towardow za 2018 rok w podziale na segmenty dziatalnosci.

Wykres 2 Grupa Eurocash: Prezentacja segmentow Grupy w podziale na segmenty detaliczne i hurtowe (mld zt)

FO,SB%

21.71%~,

mHurt
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Zrodto: Opracowanie wtasne |
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mencie Detalicznym,
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Segment detaliczny stanowit w Grupie Eurocash blisko 22%, podczas gdy segment hurtowy odpowiedzialny byt za blisko
/8% przychodow ze sprzedazy Grupy Eurocash. W przychodach ze sprzedazy segmentu detalicznego zostaty uwzgled-
nione przychody projektu swieze, ktore od 2019 r. bedq prezentowane w segmencie detalicznym.

Wyres 3 Grupa Eurocash: Sprzedaz segmentu hurtowego w podziale na poszczegolne segmenty (mld zt)

0,48— 0,01

B Eurocash Dystrybucja  Mate supermarkety powyzej 100 m?2

® Eurocash Serwis 1 Sklepy specjalistyczne
ponizej 100 M2

= Eurocash Alkohole -
B Eurocash Cash & Carry  Sklepy ponizej 100 m?2

™ Eurocash Gastronomio

M Inne

Zrodto: Opracowanie wtasne

Najwiekszy udziat w sprzedazy segmentu hurtowego stanowiq przychody ze sprzedazy generowane przez Eurocash
Serwis, ponad 33%, nastepnie Eurocash Dystrybucja - 26% i Eurocash Cash&Carry - 25% sprzedazy segmentu hurtowe-
go. Sprzedaz segmentu Eurocash Alkohole stanowi ok. 13% sprzedazy.
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Wykres 4 Grupa Eurocash: Sprzedaz segmentu detalicznego w podziale na poszczegolne segmenty (mld zt)

0,45~

~1,49
0,61_\ B Delikatesy Centrum
M Delikatesy Centrum Wtasne Mate supermarkety
¥ EKO - powyzej 100 m?2
“ Mila

B Projekt Swieze

0,857

® Inmedio

~— 0,74

0,81—

Zrodto: Opracowanie wtasne

Segment Detaliczny sktada sie gtdownie ze sprzedazy hurtowej do Delikatesow Centrum, ktora stanowi ok. 58% uwzgled-
niajac sprzedaz Projektu Swieze (dystrybucja produktéw $wiezych takich jak owoce, warzywa, mieso i wedliny). Sklepy
wtasne Delikatesy Centrum prowadzone przez spotki w ktorych Eurocash posiada 50% udziatu (Firma Rogala, FHC-2,
Madas) stanowiq 17/% przychoddw ze sprzedazy, natomiast sklepy prowadzone przez EKO Holding (zarowno sklepy De-
ikatesy Centrum jak i EKO) stanowiq 19% sprzedazy. Do segmentu detalicznego zaliczana jest rowniez sprzedaz deta-
iczna salonikdw prasowych Inmedio, ktérych uvdziat w przychodach segmentu stanowi 10%.
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2.1 OTOCZENIE RYNKOWE

Podstawowe dane makroekonomiczne

/e wzgledu na fakt, ze Grupa prowadzi dziatalnos¢ na terytorium Polski, sSrodowisko makroekonomiczne lokalnej go-
spodarki wywierato w przesztosci znaczny wptyw i bedzie miec istotne znaczenie dla przysztych wynikow finansowych
oraz rozwoju Grupu.

Tempo rozwoju gospodarczego, poziom dochoddw gospodarstw domowych oraz pozostate czynniki natury makroeko-

nomicznej majq istotny wptyw na poziom wydatkow ludnosci i tempo wzrostu popytu krajowego, tym samym wptywajqc
posrednio na wielkos¢ przychodow ze sprzedazy Grupy.

Ponizsza tabela zawiera kluczowe dane makroekonomiczne dotyczqgce polskiej gospodarki we wskazanych okresach.

Tabela 3 Dane makroekonomiczne w Polsce

Wzrost PKB* (w %)

Bezrobocie rejestrowane™ (w %)

Dynamika ptac w Polsce (w %) nominalnie

Wskazniki wzrostu cen towarow i ustug konsumpcyjnych (w %)

Zrodto: Gtowny Urzad Statystyczny
‘Dane wstepne. (dla 3 pierwszych kRwartatow 2018 r.)
" Stan na Roniec roRu
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Wykres 5 Dane makroerRonomiczne: wzrost PKB vs. bezrobocie rejestrowane

9.0%
8,0%
7,0%

6,0%
2,0%
4,0%
5,0%
2,0%
1,0%

0,0%

8,2%

5,1%

2016

B \Wzrost PKB*

6,6%

4,8%

2017

2,8%

2018

—— Bezrobocie rejestrowane**

8,0%
7,0%

6,0%
2,0%
4,0%
5,0%
2,0%
1,0%

0,0%
-1,0%

Wykres 6 Dane makroekronomiczne: inflacja vs. dynamika ptac w Polsce (nominalnie)

7,0%

2,7%

3,7%

2,0% 16%

-0,6%
2016 2017 2018
B nflacja (w %) el Dynamika ptac w Polsce
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Wzrost gospodarczy w Polsce, mierzony wzrostem PKB
w cenach statych, wyniost w 2018 r. 5,2% w pordéwnaniu do
4.8% w 2017 r. W 2018 r. najdynamiczniej rozwijajqcq sie
gatezig gospodarki byto budownictwo - wartos¢ dodana

brutto w cenach statych w tym sektorze wzrosta o 17,0% Na koniec grudnia 2018 r. stopa reje-
rok do roku. Zdecydowanie mniejszq dynamike wzrostu strowanego bezrobocia w kraju znaczg-
osiggnety pozostate branze. W transporcie i gospodarce CO sie poprawita w stosunku do roku po-
magazynowej - wzrost 0 9,2% r/r, w przemuysle 5,5% r/r, w orzedniego i wyniosta 5,8%.

nandlu i naprawie pojazdow wzrost wyniost 4,8% w porow-

naniu do roku ubiegtego. Spozycie ogdtem w 2018 r. wzro- Wuykres na nastepnej stronie prezen-
sto 0 4,3%, a spozycie w sektorze gospodarstw domowych tuje ewolucje wskaznikdw cen towardw |
045 %r/r. ustug konsumpcyjnych w ujeciu kwartal-

/naczqcy wptyw na dziatalnosc¢ przedsiebiorstw w Pol-
sce ma rowniez wzrost kosztow prowadzenia dziatalnosci,
ktore istotnie sq powigzane ze wzrostem wynagrodzen.
W latach 2016 do 2017 dynamika wynagrodzen brutto w
orywatnych przedsiebiorstwach oscylowata w przedzia-
e 3,7-5,7% a w roku 2018 wyniosta 7,1% (dane Gtédwnego
Jrzedu Statystycznego). W tym samym okresie w Polsce
notowana byta deflacja cen towardw i ustug konsumpcyj-
nych, ktora w 2018 roku powrocita do wartosci dodatnich
| wyniosta 1.6% w ujeciu rocznym.

Ceny towarow i ustug konsumpcyjnych w 2018 r. wzrosty
0 1,6% w pordownaniu z poprzednim rokiem. Ceny zywno-
sci i napojow bezalkoholowych w 2018 r. wzrosty o 2,6% w
oorownaniu do roku 201/, a ceny napojow alkoholowych
| wyrobow tytoniowych wzrosty o 1,5% w odniesieniu do
roku ubiegtego.
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Wykres 7 Strurtura rynku FMCG w Polsce”
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informacje ogolne
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Rynek produktow FMCG obejmuje pro- _ it
dukty spozywcze, napoje bezalkoholowe, B Supermarkety "Proximity”
napoje alkoholowe, wyroby tytoniowe * B Duze Supermarkety
| | tyki.

oraz chemie gospodarczq i kosmetyki N Hiparmarkety

Zgodnie z danymi Nielsen, wartosc¢ ryn- B Dyskonty

ku produktow FMCG w Polsce wzrosta

w 2018 r. 0 5,4% w pordwnaniu z rokiem

2017,
Zrodto: wwwi.retailytics.com
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Jak wynika miedzy innymi z opracowania przygotowanego przez retailytics catkowity udziat wartosci sklepow wielko-
formatowych w najblizszych latach bedzie sie zmniejszat na korzysc sieci dyskontowych. Obecnie udziat duzego formatu
(z wytqczeniem dyskontow) wynosi 19,4% jednak estymuje sie iz do 2023 roku spadnie on do poziomu 16,6%. Udziat skle-
oOw matoformatowych oraz supermarketow proximity w 2018 r. wyniost ponad 50% i w najblizszych latach nie powinien
notowac spadkow.

W tym samym czasie liczba sklepow matoformatowych spadta o 3,3% osiqgajqgc poziom ok. 91,5 tysiqgca placowek na
koniec roku 2018 (duze, srednie i mate sklepy spozywcze, sklepy specjalistyczne, kioski i stacje benzynowe). Spadek licz-
by sklepdw matoformatowych powodowany jest grownie przez spadek liczby sklepdw najmniejszych o powierzchni do
40 m?2. Natomiast sprzedaz sklepow, ktdére pozostajg na rynku rosnie dosc szybko co przektada sie na wzrost wartosci
sprzedazy sklepdw matoformatowych az o 6.5% r/r. Najdynamiczniej roénie sprzedaz sklepdw Convenience od 40 do 100
m?2 ktdre zanotowaty wzrost sprzedazy 0 12,2% r/r oraz sklepdw specjalistycznych ktére zanotowaty wzrost na poziomie
13,5% r/r, co tym samym jest najwiekszym wzrostem zanotowanym na rynku. Mate supermarkety 100-300m?2 zanotowaty
wzrost 0 2,3% r/r a sklepy ponizej 40m2 pomimo, ze ich liczba spadata najszybciej zanotowaty spadek sprzedazy tylko
0.6% r/r. Sposrod sklepow wielkoformatowych tylko dyskonty zanotowaty wzrost sprzedazy (o 8,5% r/r), natomiast duze
supermarkety nie zanotowaty zmian w wielkosci sprzedazy w stosunku do roku 201/. Segment hipermarketdw zanoto-
wat spadek sprzedazy o -0,8% r/r.

Wyres 8 Dynamika sprzedazy na rynkRu zywnosci wedtug Ranatow dystrybucji

10 m—  9.,3%
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8
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6
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4
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Wykres 9 Dynamika sprzedazy na rynku zywnosci w sklepach matoformatowych

15 13,5%
12,2%

2.7 101%

0,8%

-0,6%

& — -4.8%
Mate Supermarkety Convenience 40-100 Mate Sklepy Spozywcze Specjalistyczne i Inne
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Zrodto: Opracowanie wtasne na podstawie danych Nielsen
'FY 2018 - 12 M Grudzien 2018 = skumulowana sprzedaz od stycznia 2018 r. do grudnia 2018 r.
~ Mate Supermarkrety, Convenience, Mate sklepy - sprzedaz zywnosci

Rynek hurtowej dystrybucji produktow FMCG

Przedsiebiorstwa hurtowe dziatajgce na rynku dystrybucji produktow FMCG konkurujg przede wszystkim w obrebie
zaopatrzenia tradycyjnych sklepdw ogdlnospozywczych, spozywczych sklepdw specjalistycznych (sklepy miesne, pie-
karnie, cukiernie, sklepy oferujgce warzywa i owoce, sklepy alkoholowe, sklepy rybne) oraz tzw. kanatow alternatywnych
obejmujqcych kioski, sklepy na stacjach benzynowych, HoReCa (hotele, restauracje, catering).

W 2018 roku szacowany udziat w rynku hurtowym Grupy Eurocash ksztattowat sie na poziomie 27,7%, CoO 0znacza wzrost
w stosunku do roku poprzedniego o ok. 0,5 p.p. Ponizej przedstawiono wzrost udziatow w rynku hurtowym produktow
FMCG na przestrzeni ostatnich lat.
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Tabela 10 Udziat Grupy Eurocash w hurtowym rynku FMCG w latach 2008 - 2018
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Zrodto: Opracowanie wtasne

Trendy na polskim rynku produktéow FMCG

W ciggu ostatniej dekady zaobserwowac mozna byto stopniowe wyrownywanie sie udziatu w rynku obu kanatow sprze-
dazy detalicznej produktow FMCG, tj. kanatu wielkoformatowego i tradycyjnego. Obecnie wg. danych Nielsen sklepy
wielkoformatowe (supermarkety, hipermarkety i dyskonty) kontrolujg ok. 59% gtownych kanatoéw detalicznych, a sklepy
matoformatowe i specjalistyczne ok. 41%. W kolejnych latach w opinii Eurocash brak jest jednak przestanek do dalsze-
go znaczqgcego ograniczania roli handlu matoformatowego. Przemawiajq za tym zardowno uwarunkowania zewnetrzne
(struktura demograficzna), jak i wewnetrzne (polegajqce przede wszystkim na pojawieniu sie mechanizmow konsolida-
cyjno-modernizacyjnych umozliwiajgcych skuteczne konkurowanie z placowkami wielkoformatowymi). Jednym z przejo-
wOw tego trendu jest zrzeszanie sie sklepow o powierzchni do 300 m?2 w sieciach franczyzowych, zarowno o charakterze
tradycyjnym (bedqcych de facto formqg programow lojalnosciowych), jak i nowoczesnym (silnie wigzgcym detalistow
ze zrodtem zakupow). Zgodnie z szacunkami, liczba sklepdw matoformatowych zrzeszonych w sieciach franczyzowych
w 2018 r. wyniosta ok. 35,5 tys. (wzrost o0 3,9% r/r).

W latach 1991-2001 obserwowana byta postepujgca konsolidacja rynku hurtowej dystrybucji produktow FMCG. Okres
ostatnich kilkunastu lat przyniost redukcje liczby przedsiebiorstw hurtowych zajmujqcych sie sprzedazqg produktow FMCG
do ok. 3-4 tysiecy podmiotow funkcjonujgcych obecnie.
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2.2 GRUPA EUROCASH: FORMATY DYSTRYBUCJI
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Wykres 11 Grupa Eurocash: Wsparcie matoformatowych sklepow
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Ponizej prezentujemy podstawowe dane finansowe i ope-
racyjne Grupy Eurocash w podziale na nastepujqce seg-
menty oraz formaty dystrybucji:

Detal - sprzedaz detaliczna Grupy Eurocash i sprzedaz

Hurt - hurtowy format dystrybuc;ji: hurtowa Eurocash do sieci franczyzowej Delikatesy Cen-
» Eurocash Dystrybucja - w sktad ktorej wchodza: trum:
- Spotki prowadzgce aktywng dystrybucje (Eurocash e Delikatesy Centrum sklepy franczyzowe - system fran-
S.A. po potqgczeniu z Tradis Sp. z 0.0., DEF Sp. z 0.0., AM- czyzowy dla sklepdw detalicznych pod markqg ,Delikate-
BRA Sp. z 0.0.); sy Centrum?;
- Spotki organizujqce i wspierajqce sieci franczyzowe | * Delikatesy Centrum sklepy wtasne - sklepy wtasne, za-
oartnerskie sklepow detalicznych: Euro Sklep S.A., Le- rzqdzane w ramach spotek Firma Rogala Sp. z o0.0., FHC-
wiatan Holding S.A., Lewiatan Podlasie Sp. z 0.0., Lewia- 2 Sp. z 0.0., Madas sp. z 0.0., w ktérych Eurocash posiada
tan Slgsk Sp. z 0.0., Lewiatan Zachdd Sp. z 0.0., Lewia- 50% udziatow;
tan Potnoc Sp. z 0.0, Lewiatan Opole Sp. z 0.0., Lewiatan  EKO - sklepy wtasne pod markqg Delikatesy Centrum,
Wielkopolska Sp. z 0.0., Lewiatan Podkarpacie Sp. z 0.0, Lewiatan i EKO zarzqdzane przez EKO Holding S.A;;
Lewiatan Kujawy Sp. z 0.0., Lewiatan Orbita Sp. z 0.0, e Mila - sklepy wtasne pod markqg Mila zarzqgdzane przez
- Detal Podlasie Sp. z 0.0. (spdétka prowadzqgca sklepy Mila S.A;;
wtasne sieci Lewiatan). * Inmedio - kioski z prasqg dziatajgce pod markg Inmedio.
e Cash&Carry - ogolnopolska sie¢ dyskontowych hurtowni Projekty - przychody ze sprzedazy realizowane przez
typu Cash & Carry pod markq ,Eurocash Cash & Carry?, nowe projekty prowadzone przez Eurocash S.A. oraz spot-
w ramach ktorej tunkcjonuje program lojalnosciowy dlo ki zalezne: Eurocash Convenience Sp. z 0.0., Kontigo Sp.
sklepow detalicznych nalezgcych do sieci ,,abc’; Z 0.0., Eurocash Detal Sp. z 0.0., ABC na kotach Sp. z 0.0,
e Papierosy i produkty impulsowe - aktywna dystrybucja Duzy Ben Sp. z 0.0., 4Vapers Sp. z 0.0., Sushi 2Go Sp. z 0.0.
wyrobow tytoniowych i produktow impulsowych za po- oraz sprzedaz Swiezych produktow do sklepdw Delikatesy
sSrednictwem Eurocash Serwis; Centrum realizowana przez Eurocash S.A.
e Eurocash Alkohole - hurtowa i detaliczna dystrybucja
napojow alkoholowych na terenie catej Polski; Inne - przychody ze sprzedazy i koszty pozostatych spot-
e Eurocash Gastronomia - zaopatrzenie dla sieci restau- ek poprzez Eurocash Trade 2 Sp. z 0.0., Eurocash VC 2 Sp.
racji, hoteli oraz niezaleznych punktow gastronomicznych; Z 0.0, Eurocash VC 3 Sp. z 0.0, Detal Finanse Sp. z 0.0,
e Inne - przychody ze sprzedazy spotek PayUp S.A. oraz Akademlo Umiejetnosci EurOcash Sp. Z 0.0. oraz koszty
Cerville Investments Sp. z 0.0. dziatdw centralnych, nieprzypisane do zadnego z powyz-

szych segmentow.
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Dziatalnos¢ Grupy Eurocash koncentruje sie na obszarze Polski.

2.3 LICZBA PLACOWEK

Na dzien 31 grudnia 2018 r. sie¢ handlu hurtowego Grupy Eurocash obejmowata 180 Hurtowni Cash & Carry, w ramach
ktorej organizowana jest sieC sklepow partnerskich ,abc” do ktoérej nalezato 8 708 lokalnych sklepdw spozywczych. W
sieciach franczyzowych i partnerskich wspotpracujgcych z Eurocash Dystrybucja zrzeszonych natomiast byto 5 024 skle-
OOW.

Do sieci detalicznej nalezato natomiast 1 539 matych supermarketow w tym 1 328 dziatajgcych pod markqg Delikatesy
Centrum oraz 448 salonikdw prasowych Inmedio W tabeli ponizej przedstawiono informacje na temat liczby Hurtow-
ni Cash & Carry, liczby matych supermarketow, w tym Delikatesdw Centrum, sieci sklepow ,,abc”, salondw Inmedio oraz

sklepow zrzeszonych w ramach Eurocash Dystrybucja.

Tabela 4 Grupa Eurocash: Liczba hurtowni Cash & Carry, matych supermarketow w tym Deliratesow Centrum,
sieci sklepow ,abc’, salonow Inmedio oraz sklepow zrzeszonych w ramach Eurocash Dystrybucja

stan na stan na
5112.2018 5112.2017

Hurtownie Cash & Carry 180 180
Siec sklepow ,abc” 8 708 8 531

Sieci franczyzowe i partnerskie® 5024 4 905
Salony Inmedio 448 452

Mate Supermarkety 1539 1344

W tym:

Marka Delikatesy Centrum 1528 1171

‘Groszek, Euro Sklep S.A., Lewiatan, PSD
Zrodto: Opracowanie wtasne
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2.4 STRUKTURA SPRZEDAZY 2.5 POWIAZANIA KAPITAtOWE
GRUPY EUROCASH

Gtownym akcjonariuszem Eurocash jest Pan Luis Amaral
(bezposrednio oraz posrednio poprzez Politra B.V. s.a.r.l)
posiadajqgcy na dzien 31.12.2018 r. 44,04% akcji Spotki. Pan
Luis Amaral petni funkcje Prezesa Zarzqgdu Spotki. Jed-
nostkg dominujqgcqg w Grupie jest Eurocash S.A, ktora re-
alizuje wiekszosc¢ sprzedazy Grupy.

Na dzien 31.12.2018 r. Azvalor Asset Management S.G.I.I.C.
S.A. wraz ze spotkami posrednio i bezposrednio zaleznymi,

posiadat tgcznie 13.605.690 akcji stanowigcych 9,78% kapi-

tatu zaktadowego Eurocash S.A. Z akcji tych przystugiwato
13.014.591 gtosow stanowiqcych 9,35% udziatu w ogolnej
iczbie gtosow na Walnym Zgromadzeniu Eurocash S.A.

W sprzedazy Grupy Eurocash dominujq podsta-
wowe artykuty spozywcze i napoje (w tym napoj

bezalkoholowe i alkoholowe). W 2018 roku udziat
Szczegotowe informacje na temat organizacji grupy ka-

pitatowej Eurocash S.A. ze wskazaniem jednostek podle-
konsolidacji zawarte sq w informacji dodatkowej
do rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowe-

tych produktow wyniost 68,4% wartosci sprzeda-
zy. Drugq pod wzgledem istotnosci grupq towa- |
rowq byty wyroby tytoniowe, karty telefoniczne gajqeyck

| dotadowania pre-paid, ktérych uvdziat w 2018 r.
siegnat 29,0%. Udziat pozostatych artykutdéw nie- go.

zywnosciowych (w tym kosmetyki, chemia go- o o ) |
spodarcza, leki OTC oraz pozostate) wyniost w Jednostkg dominujgcg w grupie jest Eurocash S.A., kto-
2018 r. 2.6%. ra realizuje wiekszosc sprzedazy grupy. Schemat zapre-

zentowany na kolejnej stronie przedstawia strukture Gru-

oy Eurocash oraz jednostki podporzgdkowane Grupy na
dzien 3112.2018 r.
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Wykres 12 Grupa Eurocash: Struktura organizacyjna

Luis Amaral

(za posrednictwem Politra B.V. s.a.r.l)

I 44.0%

EUROCASH S.A.

HURT FRANCZYZA DETAL INNE
75% _ 66.6% _ _ 51% _ 44.03% _
Eurocash Serwis Sp. z 0.0. _ewiatan Holding S.A. Inmedio Sp. z o.0. Frisco S.A.
100% 100% ) ) 100% 100%
DEF Sp. z o.0. | ewiatan Podkarpacie Sp. z o.o. Eurocash Franczyza Sp. z o.0. Eurocash VC3 Sp. z o.o.
% y il %
— AMBRA Sp. z 0.0. — | cwiatan Péoc Sp. z 0.0. = Firma Rogala Sp. z o.0. = Eurocash Nieruchomosci Sp.  0.0.
% % % %
= Polska Dystrybucja Alkoholi Sp. z 0.0. = | cwiatan Kujawy Sp. z 0.0. — FHC-2 Sp. Z 0.0. = Detal Finanse Sp. z 0.0.
% % % %
m— ECA Detal Sp. z 0.0. | cwiatan Orbita Sp. z 0.0. — Madas Sp. z 0.0. = Akademia Umiejetnosci Eurocash Sp. z o.0.
66% % % %
Zagtoba Sp. z o.0. — _ewiatan Zachdd Sp. z o.0. — EKO Holding S.A. — EC \V/C7 Sp. z 0.0.
% % 7%
== Cerville Investments Sp. z .0.0. m— |ewiatan Podlasie Sp. z 0.0. = Ledi Sp. z 0.0
o ) %
— | cwiatan Slgsk Sp. z o.0. —Jim Sp. z 0.0.
o %
PROJEKTY m— EURO SKLEP SA. — Mila S.A.
100% 50% 100%
Eurocash Detal Sp. z o.0. PSD S.A. Investpol 700 Mila spotka akcyjna sp.j.
100% . % o
Kontigo Sp. z o.0. — Groszek Sp. z o.0. — Mila Holding S.A.
100% 2 Go Go
Duzy Ben Sp. z 0.0. Ll ABC sp. z 0.0. — ,Koja-Mola Spdétka Akcyjna Sp.j.
= ABC na kotach Sp. z 0.0. == Domelius Limited

s EUrocash Food Sp. z 0.0.

ammm SUshi To Go Sp. z o.0.

ame SUShi 2 GO Sp. z 0.0.

1007%

4Vapers Sp. z 0.0.
0%
- Foodmakers Logistics Sp. z 0.0.
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3.1 ZALOZENIA STRATEGII

Zarzqd Grupy Eurocash poprzez swoje dziatania zmie-
rza do zrwnowazonego rozwoju dziatalnosci Grupy oraz
swoich klientow. Nadrzednym celem Grupy Eurocash jest
zapewnienie konkurencyjnosci niezaleznym sklepom deta-
icznym w Polsce, oferowanie wartosci dodanej dla klien-
tow Grupy oraz zwiekszanie wartosci Grupy dla jej akcjo-
NAriuszy.

Swojq strategie Grupa realizuje poprzez:

e zaspokajanie potrzeb klientdw przy wykorzystaniu roz-
norodnych formatdow dystrybucji i form wspotpracy, a
takze zapewnianie klientom oczekiwanego poziomu ja-
kosSci i obstuqgi;

* tworzenie trwatej przewagi konkurencyjnej Grupy po-
orzez efekt skali;

e systematycznqg optymalizacje kosztow oraz integracje
systemow operacyjnych wszystkich jednostek bizneso-
wych dziatajgcych w ramach Grupu.

W odpowiedzi na postepujgcy proces konsolidacji na
rynku dystrybucji artykutdw zywnosciowych w Polsce, w
tym na rynku hurtowej dystrybucji produktéw FMCG w Pol-
sce, strategia Grupy Eurocash zaktada takze dalszy wzrost
organiczny w kazdym formacie dystrybucji oraz kontynu-
owanie przejec innych sprzedawcow hurtowych, sieci fran-

czyzowych i sieci detalicznych. Transakcje przejec¢ innych
podmiotow pozwalajg na stosunkowo szybkie uzyskanie
efektu skali, co przektada sie na mozliwos¢ zaoterowania
klientom Grupy (niezalezny handel detaliczny) lepszych
warunkow zakupu towarow, co powinno przyczyniac sie
rowniez do poprawy konkurencyjnosci i pozycji rynkowe;
Grupu.

/Zgodnie ze zaktualizowanq strategiqg na 2023 rok, za-
miarem Grupy Eurocash jest stworzenie najwiekszej w Pol-
sce sieci supermarketow w oparciu o sklepy wtasne oraz
franczyzowe. Zrodtem ekspansji ktorej zatozeniem jest
stworzenie sieci sklepow liczqgcej 2400 placowek, bedzie
rozw0j sieci w modelu franczyzowym, wspierany kolejnymi
orzejeciami lokalnych sieci oraz budowq sklepdw od pod-
staw (wspodlnie z partnerami z sektora nieruchomosci). W
ten sposob przedsiebiorcy z catej Polski bedqg mieli dostep
do rozpoznawalnej marki detalicznej oraz narzedzi mar-
ketingowych na poziomie kosztowym porownywalnym do
sieci sklepow wielkopowierzchniowych.
Misjqg Grupy Eurocash jest podnoszenie konkurencyjnosci
sklepow detalicznych prowadzonych przez niezaleznych
orzedsiebiorcow w Polsce. Doswiadczenia wypracowane
w sklepach wtasnych docelowo bedq przekazywane fran-
czyzobiorcom.
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Jednym z narzedzi udostepnionych dotychczas wszyst- stycje w projekty innowacyjne: Duzy Ben, abc na kotach,

kim klientom Grupy Eurocash jest Akademia Eurocash Kontigo, dystrybucja wysokiej jakosci produktow swiezych
- platforma edukacyjna dajgca niezaleznym przedsie- | inne. Po zrealizowanych z sukcesem w ubiegtych latacr
biorcom wiedze do jakiej nie majqg dostepu pracownicy orojektach: Faktoria Win i PayUp, Spotka zdecydowata o
konkurencyjnych sieci wielkopowierzchniowych. Kolejnym rozwinieciu: konceptu Duzy Ben i udostepnieniu go fran-
rozwigzaniem wypracowanym juz dzis na bazie sieci De- czyzobiorcom oraz dystrybucji wysokiej jakosci produk-
likatesy Centrum jest platforma dystrybucji produktow tow swiezych do klientow Eurocash Dystrybucja

swiezych, ktora zostaje uvdostepniona w pierwszej kolej-

Nnosci franczyzobiorcom i partnerom zrzeszonych w sie-
ciach kooperujgcych z Eurocash Dystrybucja. W nastep-
nej kolejnosci udostepniony zostanie System Zarzqdzanio
Relacjami z Klientami bazujgcy na mechanizmach wypra-
cowanych w Delikatesach Centrum (Delikarta). Docelo-
wo rowniez klienci Grupy Eurocash, bedqg mogli skorzystac
Z rozwiqzan sklepu internetowego stworzonego na bazie
doswiadczen Frisco.pl.

W ramach dziatalnosci hurtowej, Grupa Eurocash skupi
sie natomiast na integracji poszczegodlnych jednostek biz-
nesowych, wspotdzieleniu najlepszych rozwiqzan wypra-
cowanych przez kazdy z formatdw oraz realizacji synergii
grupowych. Zdrowy, zreorganizowany biznes hurtowy, ge-
nerujqcy silne przeptywy gotowkowe z dziatalnosci ope-
racyjnej, bedzie gtownym zrodtem finansowania ekspans;i
segmentu detalicznego. W dalszym rozwoju dziatalnosci
hurtowej sprzyjac powinna rowniez platforma eurocash.
ol, ktéra daje wtascicielom niezaleznych sklepow deta-
licznych mozliwos¢ posredniego ograniczenia kosztow o
orzede wszystkim lepszego zaadresowania potrzeb kon-
sumentow.

W celu zachowania konkurencyjnosci handlu sklepow
niezaleznych w Polsce, Grupa Eurocash kontynuuje inwe-
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3.2 CZYNNIKI MAJACE WPLYW NA ROZWOJ GRUPY EUROCASH

-!&'

?I“* m

Czynniki Zewnetrzne

wWzrost rynku produktéow FMCG oraz ewentualne zmiany struktury

rynku

Grupa spodziewa s

e dalszego wzrostu udziatu w rynku wielkopo-

wierzchniowych kanatow dystrybuciji, jednak niekorzystny wptyw tego
orocesu na przychody Grupy rekompensowang bedzie wzrostem war-

tosci rynku FMCG oraz konsolidacjg na rynku h

Ceny paliw

urtowym i detalicznym.

Poniewaz znaczna czes¢ kosztow sprzedazy to koszty logistyki, uza-

leznione $cisle od cen paliw, ich znaczqce zmiany mogg miec wptyw no

wyniki Grupu.

Inflacja

Nieoczekiwane zmiany cen produktow spozywczych, napojow, alko-

holu lub innych produktow

sq koszty logistyki nr

Koszty ptac

-MCG, bqgdz cen pali
0gQq miec wptyw na wyniki

wa, od ktorych zalezne
Grupu.

Potencjalna presja na koszty ptac moze w perspektywie sredniookre-

sowej wptywac negatywnie na wyniki Grupy. Jednakze, potencjalny
wzrost wynagrodzen ma wptyw na caty ryr
fakt, ze Grupa realizuje sprzedaz na terenie
rencyjna nie powinna ulec zmianie pod wptywe

=e

ek w Polsce. Z uwagi no

ski, jej pozycja konku-
M tego czynnika.
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Czynniki Wewnetrzne

Integracja dziatalnosci przejetych spotek

/ uwagi na koniecznosc integracji dziatalnosci spotek z EKO Holding S.A., Mila S.A,, FHC-2 Sp. z 0.0., Madas Sp. z 0.0. oraz
Polska Dystrybucja Alkoholi Sp. z 0.0. na poziomie operacyjnym, w opinii Zarzqdu Eurocash, pe’me efekty synergii zwiqg-
zane z tymi transakcjami bedq mozliwe do osiggniecia w ciqgu 3 lat od przejecia kontroli nad tymi spotkami. Spotki EKO
Holding S.A., Mila, FHC-2 Sp. z 0.0., Madas Sp. z 0.0, sq integrowane w ramach sieci Delikatesy Centrum, a PDA Sp. z 0.0.
w ramach formatu dystrybucji Eurocash Alkohole.

Rozwdj segmentu Eurocash Detal

Grupa Eurocash kontynuuje rozbudowe sieci franczyzowej Delikatesy Centrum i przewiduje otwarcie okoto 900 nowych
sklepow Delikatesy Centrum do 2023 r. Rozbudowa sieci Delikatesy Centrum zaktada trzy zrodta wzrostu:

* Przejecia regionalnych sieci supermarketow,

» Otwarcia sklepow prowadzonych przez franczyzobiorcow,

o Otwarcia wtasnych sklepow detalicznych (we wspotpracy z partnerami inwestujgcymi w nieruchomosci).

Catkowitg wartosc¢ inwestycji tqcznie ze srodkami przeznaczonymi przez deweloperdw inwestujgcych w nieruchomosci
szacuje sie na ok. 1,0 - 2,0 mld zt. Plan rozbudowy zaktada osiggniecie nastepujgcych parametrow operacyjnych:

» Srednia powierzchnia sklepu wtasnego: 350 m2 (powierzchnia sprzedazowa),

e Srednia sprzedaz na m2 okoto 15 600 zt rocznie w nowo otwartych dojrzatych sklepach wiasnych,

» Srednia marza EBITDA dojrzatego sklepu wtasnego powinna osiggnqac okoto 6,4%.

Przewidywana struktura organizacyjna segmentu detalicznego Eurocash zaktada, ze bedzie sie sktadac ze spotek i for-
matow dystrybucji prowadzqcych sklepy detaliczne, takie jok Firma Rogala, FHC-2, Madas, EKO Holding S.A. i Mila S.A..
Ponadto docelowa struktura obejmie rowniez wszystkie operacje hurtowe i detaliczne zwigzane z dostawq i wsparciem
dla sklepdw detalicznych obstugiwanych przez franczyzobiorcow pod markq Delikatesy Centrum. W zwigzku z tym pro-
jekt dystrybucji wysokiej jakosci produktow swiezych zostanie wtgczony do tego segmentu do 2020 r.

\/\/ wyniku nowej organizacji i inwestycji, segment Eurocash Detal bedzie obstugiwat okoto (pro forma z uwzglednienienr
sieci Mila) 1539 supermarketow ,proximity” ze skonsolidowanq sprzedazg na poziomie okoto 5,1 mld zt i okoto 7,4 mld zt
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sprzedazy detalicznej, wliczajgc przychody detaliczne franczyzowych sklepdw Delikatesdw Centrum oraz sklepdw wita-
snych.

Inwestycje w strategiczne projekty rozwojowe

W celu zachowania konkurencyjnosci handlu sklepdw niezaleznych w Polsce, Grupa Eurocash kontynuuje inwestycje
w projekty innowacyjne: Duzy Ben, abc na kotach, Kontigo, dystrybucja wysokiej jakosci produktow swiezych i inne. Re-
zultaty tych projektow majg negatywny wptyw na wyniki Grupy, jednak w ocenie Zarzqdu istnieje potrzeba kontynuacji
tych inwestycji w celu zagwarantowania dalszego wzrostu w perspektywie 5 do 10 |lat. Po zrealizowanych z sukcesem w
ubiegtych latach projektow: Faktoria Win i PayUp, spdtka zdecydowata o rozwinieciu: konceptu Duzy Ben i udostepnieniu
go franczyzobiorcom oraz dystrybucji wysokiej jakosci produktow swiezych do klientow Eurocash Dystrybucjo

Program optymalizacji kosztéw

W 2017 r. Grupa Eurocash zainicjowata srednioterminowy program majgcy na celu zwiekszenie efektywnosci kosztowej
ooprzez redukcje kosztow w obszarach takich jak Sprzedaz, Koszty Ogdlnego Zarzqdu i Pozostate Koszty Operacyjne.
Catkowity potencjat redukcji kosztow moze siegnqc¢ 150 min zt do 2020 r. Planowany efekt programu redukcji kosztow
Moze zostac czesciowo zredukowany poprzez wzrost poziomu ptac wynikajqcy z presji na koszty pracy oraz inflacje. Do
2018 r. zredukowane zostato ok. 70 min kosztow, ktore zostaty w petni zrekompensowane wzrostem kosztow pracuy.

Poza informacjami opisanymi w niniejszym sprawozdaniu, nie ma innych istotnych czynnikodw, ktére mogtyby wptynqgc
na sytuacje finansowq Grupy Eurocash w nastepnym roku.
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Ryzyka finansowe zostaty opisane w nocie Nr 35 do skonsolidowanych sprawozdan finansowych za 2018 r. bedgcych
czesciq raportu rocznego Grupy Eurocash S.A. Ponizej prezentujemy pozostate istotne czynniki ryzyka zwigzane z dzia-
talnosciqg Grupy Eurocash.

Czynniki Zewnetrzne
Sytuacja makroekonomiczna. Sita nabywcza spoteczenstwa.

Spowolnienie tempa gospodarczego, spadek sity nabywczej i zmniejszenie wydatkow domowych na konsumpcje mogq
mie¢ negatywny wptyw na wielkosc sprzedazy Grupu.

Struktura rynku dystrybucji detalicznej FMCG w Polsce

W 2018 r. istotng formaq detalicznej dystrybucji produktow FMCG byt matoformatowy kanat dystrybucji, ktdrego udziat
wynosit ponad 50%. Taki wysoki udziat (w porownaniu z innymi krajami europejskimi) jest wynikiem niskiej koncentracji
oopulacji na terenie kraju, jak rowniez ztych warunkow zamieszkania powodujqcych czestsze zakupy. Taka sytuacja jest
korzystna dla Grupy Eurocash, dla ktorej mate i sredniej wielkosci sklepy umiejscowione poza duzymi aglomeracjami
stanowiqg najistotniejszg grupe klientow. Wzrost udziatu wielkoformatowej dystrybucji zredukuje potencjalny rynek, no
ktorym dziata Grupa Eurocash.

Struktura matoformatowego kanatu dystrybucji FMCG. Konkurencja.

Wedtug szacunkow Grupy, istnieje okoto 3000-4000 jednostek dziatajgcych na hurtowym rynku dystrybucji FMCG. Kon-
solidacja rynku, pojawianie sie nowych, silnych podmiotodw mogtyby miec niekorzystny wptyw na poziom marz.
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Czynniki Wewnetrzne
Systemy informatyczne

Wuydajny, jednolity system informatyczny umozliwia scentralizowane i wydajne kierowanie procesami biznesowymi,
pozwalajgc na doktadng analize rentownosci poszczegodlnych produktow i poszczegdlnych sklepow, co gwarantuje duze
bezpieczenstwo prowadzonej dziatalnosci. Mozliwe potencjalne zaktdcenia w dziataniu systemu bytyby zagrozeniem dla
dziatalnosci Grupu.

Inwestycje

Grupa Eurocash chce byc aktywnym uczestnikiem w procesie konsolidacji rynku poprzez przejmowanie hurtowni FMCG.
Przejmujqc inne przedsiebiorstwa, Grupa napotyka na liczne istotne zagrozenia zwigzane miedzy innymi z integracjq,
realizacjq zatozonych synerqii lub niewtasciwg ocenq potencjatu rynkowego.

Dostawcy

/e wzgledu na zakres produktow oferowanych przez Grupe Eurocash oraz geograficznie zroznicowanej sprzedazy,
suma dostawcow Grupy jest bardzo liczna i na dzien 31 grudnia 2018 r. obejmowata 1 809 podmiotdw krajowych i zagra-
nicznych.

Dostawcy produktdow markowych, do ktorych nalezg czotowi producenci i importerzy produktow FMCG, w tym wyro-
bow tytoniowych oraz napojow alkoholowych, sq wybierani przede wszystkim w oparciu o ich udziaty w rynku, znaczenie
danej marki oraz pokrycie poszczegodlnych segmentow produktow i zréznicowanie regionalne.

/e wzgledu na specyfike rynku produktow FMCG, konkurencyjnosc¢ na tym rynku oraz odnotowywane zmniejszanie sie
sprzedazy wyrobow tytoniowych w Polsce, dziatalnos¢ Grupy nie jest uzalezniona od dostawcow, w zwiqzku z czym ry-
zyko, ze rozwiqzanie lub niekorzystne zmiany warunkow umow dostawy mogtyby niekorzystnie wptynqc na dziatalnosc
gospodarczqg Grupy Eurocash i jej wyniki finansowe jest ograniczone.

(@ EUROCASH
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3.4 WYJASNIENIA ODNOSNIE SEZONOWOSCI
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4. OMOWIENIE WYNIKOW FINANSOWYCH GRUPY
EUROCASH ZA 2018 R.

4.1 ZASADY SPORZADZANIA ROCZNEGO
SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Spotka sporzqgdza skonsolidowane sprawozdania finansowe zgodnie z Miedzynarodowymi Standardami Sprawozdaw-
czosci Finansowej, ktore zostaty zatwierdzone przez Unie Europejskaq.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostato sporzqgdzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci gospodarcze;
orzez spotki Grupy w dajqcej sie przewidziec przysztosci. Na dzien sporzgdzenia sprawozdania finansowego nie stwier-
dzono istnienia okolicznosci wskazujgcych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci przez Spotke.

/Zasady rachunkowosci zastosowane do sporzqdzenia sprawozdania finansowego przedstawione zostaty w punkcie 2
informacji dodatkowej Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitatowej Eurocash S.A. za rok zakonczo-

ny dnia 31 grudnia 2018 r. i stosowane byty w odniesieniu do wszystkich zaprezentowanych w sprawozdaniu finansowym
OKresow.

(@ EUROCASH
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4.2 PODSTAWOWE DANE FINANSOWE | OPERACYJNE GRUPY EUROCASH

Tabela 5 Grupa Eurocash: Podstawowe dane finansowe za 2018 .

min zt 2018 2017 Zmiana %
Przychody ze sprzedazy produktow, towardw i materiatow 22 832,89 20 849,46 9,51%

EBITDA znormalizowana* (EBIT+amortyzacja) 373,86 360, /1 3,64%

Zysk brutto znormalizowany® 110,80 134,71 -17,75%
Zysk netto znormalizowany* 66,90 84,84 ANRY

"WYytaczajac wptyw uiszczonych kosztow potencjalnych zobowigzan z tytutu podatku VAT na zysku netto

°rzychody ze sprzedazy Grupy Eurocash wyniosty w 2018 r. 22 832,89 mln zt, 0 9,51% wiecej niz w poprzednim roku.
Wzrost sprzedazy zwiqzany byt gtownie ze zwiekszonq sprzedazq segmentu hurtowego. EBITDA znormalizowana wynio-
sta 373,86 min zt w porownaniu do 360,71 min zt w poprzednim roku. Zysk brutto znormalizowany osiggnagt poziom 110,80
mMIn zt w odniesieniu do 134,71 min zt w roku ubiegtym, a zysk netto znormalizowany wyniost 66,90 min zt w porownaniu
do 84,84 mln zt w analogicznym okresie roku poprzedniego.

(@ EUROCASH
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Ponizej prezentujemy podstawowe dane finansowe i operacyjne Grupy Eurocash w podziale na formaty dystrybuciji.

Tabela 6 Grupa Eurocash: DynamikRa zewnetrznej sprzedazy towarow w podziale na formaty dystrybucji w 2018 r.

mIin zt 2018 2017 Zmiana %

Cash&Carry

Papierosy i produkty impulsowe

Eurocash Alkohole

Eurocash Dystrybucja

Eurocash Gastronomia

Inne

Delikatesy Centrum

Inmedio

Sklepy wtasne Delikatesy Centrum
~KO

Mille

Projekty

Furocash Grupa

17 681,88
4 47474
5 894,02

2 212,44
4 615,18

476,56
915

4 518,72

1490,42
445,84

739,26

808,36
854,85

680,50
22 680,90

16 724,60
4 512,53
5 535,65
2 265,88
4177,28

433,26
0,01

5436,83

1465,55
424,90

704,89

341,48
0,00

051,57
200 715,00

5,72%
3,76%
6,47%
-2,36%
10,48%
9,95%
104000,42%
25,66%
1,70%
4,93%
4,88%
-3,94%
23,34%
9,50%

@ EUROCASH



Hurt mIln zt w porownaniu do 153,27 min zt w 2017 r. Spadek

EBITDA segmentu detalicznego spowodowany byt gtow-

 Sprzedaz towarow segmentu Hurt w 2018 r. wyniosta nie z integracjq sieci EKO oraz Mila, nabytych odpowied-
17 681,88 min zt i wzrosta o0 5,72% w porownaniu do roku nio w 2017 1 2018 roku.

ubiegtego. » Sprzedaz hurtowa realizowana przez Eurocash do skle-
 EBITDA segmentu Hurt wyniosta w 2018 r. 409,63 min zt oow franczyzowych ,Delikatesy Centrum” w ujeciu LFL
w porownaniu do 346,61 mln zt w analogicznym okresie (dla tej samej bazy sklepow) w 2018r. wyniosta +2,88%.
2017 r. (wzrost 0 18,18% r/r). » Sprzedaz detaliczna realizowana przez sklepy ,Delikate-
 Dynamika sprzedazy LFL dla statej liczby hurtowni dys- sy Centrum” w ujeciu LFL w 2018r. wyniosta +0,89%. Sprze-
kontowych Eurocash Cash&Carry wyniosta +4,13% w 2018 daz LFL dla sklepow EKO pod markqg Delikatesy Cen-
g trum wyniosta 1,93% w catym 2018 r. Pozytywny wptyw nao
o Liczba hurtowni dyskontowych Eurocash Cash&Carry na wzrost sprzedazy LFL sklepdw miata poprawa procesow
koniec roku 2018 wyniosta 180. ogistycznych po integracji dwoch magazyndw oraz re-
» Liczba sklepdw sieci abc wyniosta 8 708 na koniec 2018 modeling sklepow wraz ze zmiang marki na Delikatesy
g Centrum.
o Liczba sklepow partnerskich oraz franczyzowych zor-  Dynamika sprzedazy dla statej liczby sklepdw Inmedio
ganizowanych przez spotki zalezne od Grupy Eurocash wyniosta +1,74% w 2018 r/r.

(Groszek, Euro Sklep, Lewiatan, PSD) wyniosta na koniec » Liczba wszystkich sklepow wtasnych na koniec 2018 r.
2018 r. 5 024 placowek. wyniosta 1539 w porownaniu do 1 326 sklepdw w porow-
» Sprzedaz papierosow formatu Papierosy i produkty im- nywalnym okresie poprzedniego roku. Liczba sklepow
pulsowe w ujeciu wolumenowym wzrosta w 2018 r. 0 5,55% obejmuje 1 002 sklepy franczyzowe, 127 sklepow wta-
r/r i wyniosta 10 041 min szt. snych prowadzonych przez Firme Rogala i FHC-2, 223
» Sprzedaz papierosOw w Ujeciu wartosciowym wzrosta w sklepy wtasne prowadzone przez EKO Holding (199 pod
2018 .0 8,5% r/r. markq Delikatesy Centrum) oraz 187 sklepow obstugiwa-

nych przez Mile pod markg Mila.
Detal » tqgczna liczba kioskdw Inmedio na koniec roku 2018 wy-

niosta 448 sklepow.

* Detaliczna sprzedaz towarow realizowana przez seg-
ment Detaliczny w 2018 . 4 318,72 min zt (wzrost o 25,66%
r/r). Wzrost sprzedazy wynikat gtéwnie z konsolida-
Cji przejetej w maju 2018 roku sieci Mila, (przychody ze

sprzedazy 834,85 min zt w 2018 r.)

 EBITDA segmentu Detalicznego wyniosta w 2018 r. 107,03

(@ EUROCASH
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Projekty

» Sprzedaz towardw realizowana przez segment Projekty
w 2018 r. wyniosta 680,50 min zt w porownaniu do 551,57
min zt w 2017 r.

» Wzrost sprzedazy segmentu Projekty zwigzany byt
gtownie z rozwojem dystrybucji produktow swiezych do
sklepow franczyzowych Delikatesy Centrum. Sprzedaz

Projektu Swieze za caty 2018 r. wyniosta 605,90 min zt w

porownaniu do 488,8/min zt w porowngwa\ngm okresie

2017 roku. Poczawszy od 2019 r. Projekt Swieze zostanie

wytgczony z segmentu projektow i witqczony do segmen-

tu detalicznego ze wzgledu na tfakt, ze projekt osiggnat
orog rentownosci w drugiej potowie 2018 .

 EBITDA segmentu Projekty wyniosta w 2018 r. -40,91 min

Zt W porownaniu do -52,09 min zt w roku ubiegtym.

Inne

 EBITDA segmentu Inne w 2018r. wyniosta -57,13 mln zt
w porownaniu do -87,08 min zt w analogicznym okresie
ubiegtego roku. Dodatkowo w wyniku segmentu Inne zo-
staty zaprezentowane zdarzenia jednorazowe: +75 min
zt Z tytutu sprzedazy spotki zaleznej PayUp S.A., -27 mlir
zt Z tytuty utworzongck rezerw reorganizacyjr gch oraz z
kosztami poniesionymi w zwiqzku z nabyciem sieci skle-
oow Mila, poniesionymi w 2 kwartale 2018 r. (+3 min PLN).
Wuytqczajqc pozycje jednorazowe EBITDA segmentu Inne
wyniosta w 2018 roku -101,88 min zt.

@.,, EUROCASH
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Tabela 7 Grupa Eurocash: WyniRi sprzedazy w podziale na formaty dystrybucji za 1,2,3 | 4 Rwartat 2018 r. narastajqco.

1 kwartat 2018 (min zt) Hurt Detal Projekty Inne Razem
Przychody ze sprzedazy towardw 3 969,/1 817.40 164,48 0,00 4 95159

EBIT 21,08 6,05 -15,45 -18,78 -7,10
(Marza EBIT %) 0,53% 0,74% -9,58% 0,00% -0,14%

EBITDA 47,59 21,49 -14,26 -19,01 59,61
(Marza EBITDA %) 1,19% 2,63% -8,6/% 0,00% 0,80%

2 kwartaty 2018 (mln zt) Hurt Detal Projekty Razem
Przychody ze sprzedazy towaréow 8 560,79 1771,29 538,25 10 670,32

EBIT 107,55 19,47 -28.46 60,53
(Marza EBIT %) 1,26% 110% -8,41% 0,57%
EBITDA 160,21 5355 -26,23 156,64
(Marza EBITDA %) 1,87% 3,02% -7,75% 1,47%

3 kwartaty 2018 (min zt) Hurt Detal Projekty Razem
Przychody ze sprzedazy towarow 13 332,85 5032,36 50611 16 871,32

EBIT 211,86 2,90 -53,/9 112,05
(Marza EBIT %) 1,99% 0,19% ~7.07% 0,66%

EBITDA 29019 62,84 -52,45 261,77
(Marza EBITDA %) 2,18% 2,07% -6,41% 1,95%

4 kwartaty 2018 (mln zt) Hurt Detal Projekty Razem
Przychody ze sprzedazy towarow 1/ 681,88 4 318,72 680,30 22 680,89

EBIT 503,95 26,61 -45,07 214,38
(Marza EBIT %) 1,72% 0,62% -6,63% 0,95%

EBITDA 409,63 107,03 _40,91 418,61
(Marza EBITDA %) 232% 2 48% -6,01% 1.85%

(@ EUROCASH
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1 kwartat 2017 (mln zt)

Przychody ze sprzedazy towarow

EBIT
(Marza EBIT %)

EBITDA

(Marza EBITDA %)

2 kwartaty 2017 (mln zt)

Przychody ze sprzedazy towarow

EBIT
(Marza EBIT %)

EBITDA

(Marza EBITDA %)

3 kwartaty 2017 (mln zt)

Przychody ze sprzedazy towardow

EBIT
(Marza EBIT %)

EBITDA

(Marza EBITDA %)

4 kwartaty 2017 (mln zt)

Przychody ze sprzedazy towardw

EBIT
(Marza EBIT %)

EBITDA

(Marza EBITDA %)

Hurt
5 714 66

9,92
0,27%
36,67
0,99%

Hurt
8 119.26

88,35
1,09%
142,05
.757%

Hurt
12 598,54

159,67
1,27%
259,47
1,90%

Hurt
16 724 .60

239,10
1,43%

546,61
2,07%

Detal
/93,55

18,56
2,54%
55,04
4.16%

Detal
1 648.64

4484
2.72%
74,25
450%

Detal
2 563,68

61,75

2,41%
105,65
4.12%

Detal
545085

92,55
2,69%

155,27
4,46%

Projekty
1M,52

-16,35
-14,66%
-16,03
-14,57%

Projekty
247,36

-27,05
-10,95%
-26,41
-10,68%

Projekty
595,22

=359,85
-10,08%

=59 5]
-9,95%

Projekty
29157

-53,08
-9,62%

52,09
-9,44%

Inne
0,00

=111
0,00%
-16,19
0,00%

Tabela 8 Grupa Eurocash: WyniRri sprzedazy w podziale na formaty dystrybucji za 1,2,3 | 4 Rwartat 2017 r. narastajgco.

Rozliczenia z tytutu VAT
0,00

0,00
0,00%

0,00
0,00%

Rozliczenia z tytutu VA

0,00
-114,40
0,00%
-114,40
0,00%

Rozliczenia z tytutu VAT
0,00

-114,40
0,00%
-114,40
0,00%

Rozliczenia z tytutu VAT
0,00

-114,40
0,00%

-114,40
0,00%

Razem

4 619,72
-6,98
-0,15%
57,49
0,81%

Razem

10 015,26
46,54
-0,46%

4336
0,43%

Razem

15 557,44
11,61
0,07%

144,85
0,95%

Razem

20 713,00
6299

0,50%

246,31
1,19%

(@ EUROCASH
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Tabela 9 Grupa Eurocash: WyniRi sprzedazy w podziale na formaty dystrybucji w 1,2,3 | 4 Rwartale 2016 r. narastajgco.

1 kwartat 2016 (min zt)

Przychody ze sprzedazy towarow

EBIT
(Marza EBIT %)

EBITDA

(Marza EBITDA %)

2 kwartaty 2016 (min zt)

Przychody ze sprzedazy towardw

EBIT
(Marza EBIT %)

EBITDA

(Marza EBITDA %)

3 kwartaty 2016 (mln zt)

Przychody ze sprzedazy towardow

EBIT
(Marza EBIT %)

EBITDA

(Marza EBITDA %)

4 kwartaty 2016 (mln zt)

Przychody ze sprzedazy towarow

EBIT
(Marza EBIT %)

EBITDA

(Marza EBITDA %)

Hurt
566287

14,26
0,359%
41,85
1,14%

Hurt
/ 884 92

88,95
1.12%
142,80
1,81%

Hurt
12 251,92

17561
1,42%

257,24
2,10%

Hurt
WAL,

29205
1,80%

404,75
2,50%

Detal
598.06

19,62
5,28%
29,52
4,94%

Detal
1142.20

54,48
5,02%

9595
4,72%

Detal
1795.41

62,00
5,45%
91,40
5,09%

Detal
2 396,73

111,04
4,63%

151,41
6,52%

Projekty
42,89

-7,66
-17,86%
-7,05
-16,43%

Projekty
102,01

16,40
-16,08%
15,44
1514%

Projekty
169,76

-27,45
-16,16%

-25,91
-15,26%

Projekty
2155

-41,55
-15,50%

-39,79
-14,66%

Razem

4 303,83
6,64
015%
47 34
110%

Razem

9012915
76,68
0,84%
157,61
1,75%

Razem

14 217,08

157,76
1,11%

280,85
1,98%

Razem

18 885,37
274,28
1,45%
440,49
233%

(@ EUROCASH
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4.3 RACHUNEK ZYSKOW | STRAT - ANALIZA RENTOWNOSCI

Tabela 10 Grupa Eurocash: Podsumowanie wynikRow finansowych za 2018 r.

min zt 2018 2017 Zmiana

Przychody ze sprzedazy produktow, towarow i materiatow 22 832,89 20 84946 9,51%
Zysk brutto na sprzedazy 2 881,88 2 465,32 16,90%

Rentownosc brutto na sprzedazy 12,62% 11,82% 0,80 p.p.
EBITDA (EBIT+amortyzacja) 418,61 246,37 69,95%

(Marza EBITDA %) 183% 118% 0,65 p.p.

Zysk z dziatalnosci operacyjnej- EBIT 214,38 6299 240,31%
(Marza zysku operacyjnego - EBIT %) 0,94% 0,50% 0,64%

/Zysk brutto 155,55 20,37 665,7/8%
Zysk netto 111,65 (29,56) -477,72%

(Rentownosc¢ zysku netto %) 0.49% -0.14% 0,63 p.p.

(@ EUROCASH
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Tabela 11 Grupa Eurocash: Znormalizowane wyniRri finansowe za 2018 r.

2018 2017 Zmiana
Zdarzenia jednorazowe 4475 (114,40)

Sprzedaz PayUp 74,76

Rezerwa na koszty restrukturyzaci (27,00)

Koszty procesu Mila (3,01)
Koszty potencjalnych zobowigzan z tytutu podatku VAT (114,40)

EBITDA znormalizowanao 575,86 360,71 3.64%

(Znormalizowana marza DA %) 1,64% 1,75% -0,09 p.p.

EBIT znormalizowany 169,62 177,40 -4.38%
(Znormalizowana marza EBIT %) 0,74% 0,85% -0,09 p.p.

Zysk netto znormalizowany 66,90 84,84 -2115%

(Rentownosc netto znormalizowana %) 0,29% 0,41% -0,12 p.p.

Zysk netto znormalizowany o podatek dot. PayUp /8,62 84,84 -7,35%
(Rentownosc¢ netto znormalizowana o podatek z tyt. PayUp %)  0,34% 0,41% -0,07 p.p.

“wytaczajac wptyw zdarzen jednorazowych

(@ EUROCASH
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°rzychody ze sprzedazy Grupy Eurocash wynio-

sty w 2018 r. 22 832,89 min zt, 0 9,51% wiecej niz

w poprzednim roku. Wzrost sprzedazy zwigzany
byt gtownie ze zwiekszonqg sprzedazqg segmentu

hurtowego (+957 min zt w 2018 r. r/r) oraz konso-
lidacjg przychodow ze sprzedazy przejetej siec
detalicznej Mila (+835 min zt w 2018 r. r/r).

EBITDA znormalizowana Grupy w 2018 r. wy-
niosta 373,86 mln zt w porownaniu z 360,71 min

E Bl

zt w roku poprzednim (wzrost o 3,64%). Wzrost
DA byt przede wszystkim zwigzany z popra-

wq wynikow finansowych segmentu hurtowego,
ktore zostaty czesciowo skompensowane wyni-

kami finansowymi segment

cego w trakcie reorganizacji i integracji.

U deta

icznego bedg-

Zysk netto znormalizowany Grupy Eurocash
osiggnat poziom 66,90 min zt, co oznacza spadek
o0 2115% r/r. Zysk netto znormalizowany o poda-
tek dochodowy z tytutu sprzedazy PayUp wy-
niost 78,62 min zt. Na znormalizowany zysk netto
w 2018 r. wptyw miata wyzsza amortyzacja ge-
nerowana przez segment detaliczny oraz zwiek-
szone koszty finansowe netto w zwigzku m.in. ze
zwiekszeniem dzwigni finansowej na przejecie

sieci Mila.

e —— e

-

= E o i

¥ - -
R rg s
— — -
e - e =
-— %;r- - -
¥ —':-_.:"ll_-if_g:

oy A i

e S T
e Sl
e

mn%

~ NN

- . 1 "--_ ._T_E-":.__ - ‘-_--_-:__'_"!_._ -
" T L, y _"- § m—— LNy i - ¥ -
et - — o = o e & o] 5 - L T
- ——— ]-ﬁ A 11 m— _ X
g'_,‘.. == I'ﬁ‘. Nl ——— P L1 o i =
" - il Sl !I‘ = . =

h.%"-—-@ﬁ% Joexe s , .
-:-_-aw::f T - A

S =

2o
--!1‘1"".',.::{.,:'."4
T —

¥ k i BT, TR .
. £ - L P il - oy
- - = L B - a.l._ Ll - - W T i ta - i SR
m-'. -J#—-—' - Iy"'-l_* . el la\.&li;hﬁm = 1 L T e .-
_— !’!‘- e = - ::Ih_ll__—' - SED 1 ) T —— " - 'h‘ I 4 e .
e LT e i " S il T W . . pa. st W Sl AN e

e T _:ﬂh..

- i = -
imw_fhr -
=0 - cfa
Y " Ly (i k 3 g1
s, Bllaigs, o SS9y

'I"

at i » T '
- .ﬁ...-: il
e




4.4 DANE BILANSOWE

Struktura bilansu

Wielkosci aktywow trwatych i obrotowych, kapitatu wtasnego, zobowiqzan i rezerw na zobowiqzania oraz ich udziotu w
catkowitej wartosci aktywow przedstawia ponizsza tabela:

min zt

Aktywa trwate (dtugoterminowe)
Wartosc firmy

Wartosci niematerialne

Rzeczowe aktywa trwate

Nieruchomosci inwestycyjne

Inwestycje w jednostkach
stowarzyszonych - metoda praw wtasnosci

Pozostate ditugoterminowe aktywa finansowe

Naleznosci dtugoterminowe

Aktywa z tytutu odroczonego
podatku dochodowego

Pozostate dtugoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe

Aktywa obrotowe (krotkoterminowe)

/apasy

Naleznosci z tytutu dostaw i ustug

Naleznosci z tytutu biezgcego
podatku dochodowego

Pozostate naleznosci krotkoterminowe

Pozostate krotkoterminowe
aktywa finansowe

Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty

Razem aktywa

51.12.2018

5 006,01
1783,65
527,713
790,20
0,96
27,95
3,62
20,50
50,47
1,54
5 004,90
129200
1 543,42
Loz
155 22

58,52
196,56
6 010,91

%
50,01%
29,67%

5,45%
13,15%
0,02%
0,92%
0,06%
0,34%
0,84%
0,02%
49,99%
21,49%
22,55%
0,02%
2,22%
0,00%
0,64%
3,27%
100,00%

51.12.2017
252697

1401,34
547,09
SYASRON

0,97

52,42

50,78
7,16

26,52
1,91

3452,96

1 320,25

1682,84

11,98
145,07
50,45
4217
202,60
979 50

% Tabela 12 Grupa Eurocash: Struktura artywow

42,26%
23,43%
2,80%
11,55%
0,02%
1,28%
0,91%
0,12%
0,44%
0,03%
27,74%
22,08%
2814%
0,19%
2,59%
0,84%
0,71%
5,59%
100,00%
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Kapitat wiasny

Kapitat wtasny przypadajgcy akcjonariuszom
jednostki dominujgcej

Kapitat zaktadowy

Kapitat zapasowy

Strata z wyceny transakcji zabezpieczajgcych

Opcja nabycia/ sprzedazy udziatdw
Niepodzielony wynik finansowy
Zysk z lat ubiegtych

Zysk netto biezqgcego roku

Udziaty niekontrolujgce
/Zobowigzania dtugoterminowe

Dtugoterminowe zobowigzania finansowe

Pozostate zobowigzania dtugoterminowe

Rezerwa z tytutu odroczonego
podatku dochodowego

Rezerwy na zobowigzania z tytutu
Swiadczen pracowniczych

Pozostate rezerwy dtugoterminowe

Zobowiqgzania krotkoterminowe

Krotkoterminowe kredyty i pozyczki

Krotkoterminowe zobowigzania finansowe

Zobowigzania z tytytu dostaw i ustug

Zobowiqgzania z tytutu biezqcego
podatku dochodowego

Inne zobowigzania krotkoterminowe

Zobowigzania z tytutu swiadczen
pracowniczych

Rezerwy i krotkoterminowe
rozliczenia miedzyokresowe

Zobowiqzania i rezerwy

Razem pasywa

51.12.2018

1036,41
975,04
139,16
1381,00
(7.64)
(57,36)
(480,12)
(589,77)
109,64
6137
79,52
3,00
63,94
5,95
5,68
0,94

4 894,98

542 75
32,75

3 813,38
55,19

110,66
111,24

229,00

4 974,50
6 010,91

%0
17,24%
l6)227%

81,45%
9,05%
0,54%
63,44%
0,92%
1,84%
11B9%
3,81%
82,76%
100,00%

51.12.2017

1030,01
966,33
139,16

1460,76
(6,48)
(54.71)

(572,39)

(539,08)
(33,31)
63,67

96,11
493
5815
25,43
6,48
111

4 853 81
317,78
249 44

3.940,90

7,72

9567
102,60

141,68

4 949,92
292

%
17,22%
16,16%
2,53%
24.,43%
-0,11%
-0,91%
-937%
-9.01%
-0,56%
1,06%
1,61%
0,08%
0,97%
0,435%
0,11%
0,02%
81,17/%
2,51%
4.17%
65,90%
0,15%
1,97%
1,72%
2,57%
82,78%
100,00%

Tabela 13 Grupa Eurocash: Strurtura pasywow
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4.5 UMOWY POZYCZKI, GWARANCJE | ZABEZPIECZENIA

Umowy kredytowe

Informacje na temat umow kredytowych zawartych przez spotki z Grupy Eurocash zostaty zaprezentowane w nocie nr
22 do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2018 r.

Udzielone pozyczki

W 2018 r. Spotki z Grupy Eurocash nie udzielity pozyczki ktoérej tgczna wartosc stanowi rownowartosc 10% kapitatow
wtasnych Eurocash.

Poreczenia i gwarancje

Poreczenia i gwarancje udzielone przez spotki z Grupy Eurocash zostaty zaprezentowane w nocie nr 33 do skonsolido-
wanego sprawozdania finansowego za 2018 r.

4.6 EMISJA PAPIEROW WARTOSCIOWYCH | OBLIGACJI W 2018 R

Emisja papierdw wartosciowych
W okresie pomiedzy 1 stycznia 2018 r. a 31 grudnia 2018 r, niewyemitowane zostaty zadne akcje.
Emisja obligacji i innych papieréow wartosciowych

Na dzien 31 grudnia 2018 r. tgczna wartos¢ wyemitowanych przez Eurocash obligacji wynosita 0,00 zt.

4.7 ISTOTNE POZYCJE POZABILANSOWE

(@ EUROCASH
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Informacje na temat pozycji pozabilansowych w ujeciu podmiotowym, przedmiotowym i wartosciowym grupy kapita-
towej Eurocash S.A. zawarte sq w informacji dodatkowej do rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego w
nocie nr 33 i 34.

4.8 ANALIZA PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH W GRUPIE EUROCASH
ZA 2018 R.

Rachunek przeptywow pienieznych

Tabela 14 Grupa Eurocash: Przeptywy pieniezne w 2018 .

2018 2017

Przeptywy z dziatalnosci operacyjne; 498,77 471,25
zysk przed opodatkowaniem 155,55 20,31
amortyzacja 204,24 183,32
zmiana kapitatu obrotowego 175,50 2471

inne (536,52) 20,57
Przeptywy z dziatalnosci inwestycyjne; (578,88) (335,71)

Przeptywy z dziatalnosci finansowej (125,93) (94,81)

Przeptywy pieniezne razem (6,04) 40,73
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t gczne przeptywy pieniezne w 2018 r. wyniosty -6,04 mln zt, a przeptywy z dziatalnosci operacyjnej osiggnety poziom

498 77 min zt.

finansowej wyniosty -125,93 min zt

Rotacja kapitatu obrotowego

Tabela 15 Grupa Eurocash: Wsrazniri rotacyi Rapitatu obrotowego w 2018 .

Rotacja sktadnikow kapitatu obrotowego w dniach . 2018

1.Cykl rotacji zapasow 20,65

2.Cykl rotacji naleznosci PARAIS

3.Cykl rotacji zobowigzan 69,77
4.Cykl operacyjny (1+2) 4215

5.Konwersja gotowki (4-3) (27,64)

Przeptywy pieniezne z dziatalnosci inwestycyjnej wyniosty -378,88 min zt w 2018 r., a przeptywy pieniezne z dziatalnosci

2017
23,11
29,46

/8,24
52,5/

(25.67)

Cykl konwersiji gotowki w 2018 r. osiggnqgt poziom -27,64 dni w porownaniu do -25,67 dni rok wczesniej, co 0znacza po-

orawe o 1,97 dnia.
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Ocena zarzqgdzania srodkami pienieznymi

Grupa Eurocash generuje dodatnie przeptywy gotowkowe z dziatalnosci operacyjnej. Wszystkie istotne inwestycje zre-
alizowane w 2018 r. zostaty sfinansowane ze srodkow wtasnych oraz zaciqggnietych kredytow.

Podstawe skutecznego zarzqgdzania ptynnosciqg w Grupie Eurocash stanowi wewnetrzny model prognozowania prze-
otywow pienieznych. Eurocash S.A. posiada otwarte linie kredytowe zabezpieczajqce potrzeby ptynnosciowe Grupy Eu-
rocash. Grupa optymalizuje pozycje ptynnosci spotek zaleznych oraz wynik odsetkowy poprzez stosowane mechanizmy
koncentracji sald (Cash pooling) oraz system pozyczek wewnqtrzgrupowych.

W opinii Zarzqdu Eurocash, nie istniejq zadne istotne ryzyka finansowe zwiqzane ze zdolnosciq spotek z Grupy Euroca-
sh do sptacenia swoich zobowigzan. Gtowne czynniki ryzyka finansowego zwigzanego z dziatalnosciq Grupy Eurocash sqg
nastepujqce:

* Ryzyko kredytowe

* Ryzyko ptynnosci finansowe;
* Ryzyko rynkowe

 Ryzyko operacyjne

Analiza ww. ryzyk zostata przedstawiona w Nocie nr 35 w czesci raportu zawierajgcego skonsolidowane sprawozdania
finansowe.

W 2018 r. najwiekszy udziat w wydatkach inwestycyjnych miaty wydatki zwigzane z inwestycjomi kapitatowymi - ponad
potowa przeznaczonych na inwestycje srodkoéow (65,5%). 1/5 wydatkdw zostata wykorzystana przez segment hurtowy
(19%).
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Tabela 16 Grupa Eurocash: Gtowne obszary inwestycyjne Grupy Eurocash w 2018 r.

min zt

Inwestycje kapitatowe (w tym nabycie akcji/udziatdéw)

Hurt
Detal
Projekty
Inne

Razem wydatki inwestycyjne

Ocena mozliwosci realizacji zamierzen inwestycyjnych

Gtowne inwestycje planowane w 2019 r. sq zwiqgzane z:

« Rozwojem organicznym w ramach istniejgcych jednostek biznesowych, w tym w szczegolnosci:
- rozwojem sieci franczyzowej Delikatesy Centrum,
- inwestycjg w nowoczesne systemy sprzedazowe dla franczyzobiorcow,
- postepujqcq integracjq logistyki wewnaqtrz Grupy,

* Inwestycjami odtworzeniowymi,

o Zaktualizowanq strategiq do roku 2023, ktoéra zaktada wieksze inwestycje w Detal.

Aby sfinansowac planowane inwestycje Grupa Eurocash zamierza wykorzystac srodki pieniezne generowane przez Gru-
oe a takze finansowanie zewnetrzne np. kredyty i pozyczki. W opinii Zarzqdu Eurocash, Grupa ma wystarczajgcq zdol-
nosc¢ kredytowq, aby odpowiednio zabezpieczyc finansowanie dla takich potencjalnych inwestyciji.
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410 ISTOTNE ZDARZENIA | CZYNNIKI WPLYWAJACE NA WYNIKI
FINANSOWE GRUPY EUROCASH W 2018 R.

“
‘
.
\
N
P

:UROCASH | *

o /Zmiany w kapitale zaktadowym

-
W okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grud-
nia 2018 r. Nie zostaty wyemitowane zadne
.q akcje.

* Wyptata dywidendy

/Zgodnie z uchwatg nr 6 podjetq przez
/wyczajne Walne Zgromadzenie Spotki w
dniu 25 kwietnia 2018 roku, w dniu 6 czerw-
ca 2018 r. osoby, ktére na dzien 16 maja
2018 r. byty posiadaczami akcji Eurocash
S.A. otrzymaty dywidende w wysokosci 0,73
zt na jednqg akcje Spotki co dato tgczng kwo-
te dywidendy w wysokosci 101 589 198,78 zt.
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5.1 INFORMACJA O TOCZACYCH SIE POSTEPOWANIACH

W 2018 r. spotki z Grupy Eurocash nie byty stronq postepowan toczqcych sie przed sgdem, organem wtasciwym dla po-

stepowania arbitrazowego lub organem administracji publicznej, ktorych tqczna wartosc stanowi co najmniej 10% kapi-
tatow wtasnych Eurocash.

5.2 ISTOTNE UMOWY

Umowa nabycia podmiotdw kontrolujgcych siec sklepow MILA.

W dniu 29 maja 2018 r. Eurocash SA nabyt 100% udziatdow w kapitale zaktadowym spotki Domelius Limited (spotka prawo
cypryjskiego) z siedzibq w Nikozji, rozpatrywanej przez emitenta, a takze przejgt kontrole nad swoimi spotkami zalezny-
mMi, w tym: Mila Holding SA (poprzednio Grupa 700 market - Detal spotka z 0.0. SKA), Mila SA (poprzednio market-Detal
spotka z 0.0. sp.j.), Investpol 700 Mila spodtka jawna oraz ,Koja-Mila spdtka akcyjna” spotka jawna.

Wartosc transakcji zostata ustalona na 349,28 min zt, przy czym wartosc ta nie obejmuje wybranych nieruchomosci, kto-
re nie zostanqg nabyte przez Emitenta.

°rzejecie sieci 187 sklepow spozywczych Mila dziatajgcych w centralnej Polsce pozwoli na dalszy rozwdj Grupy Eurocash
| stworzenie ogolnopolskiej sieci supermarketow opartych na franczyzie i wtasnych sklepach.
Catkowite przychody ze sprzedazy w sieci Mila w 2017 roku wyniosty okoto 1,48 mld zt.

Zawarcie umowy przyrzeczonej dotyczqcej sprzedazy 100% akcji PayUp Polska S.A.

W dniu 19 grudnia 2018 r. zostata zawarta ostateczna umowa sprzedazy 100% akcji PayUp Polska S.A. z siedzibg w Ko-

mornikach, spotce Centrum Rozliczen Elektronicznych Polskie E-Ptatnosci S.A. Cena sprzedazy 100% akcji Spotki zostata
ustalona na 85,6 min zt.
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27 wrzesnia 2018 r. strony transakcji zawarty ponadto umowe o dtugoterminowej wspotpracy, zapewniajgcq ciggtosc
ustug ptatniczych dla klientow Grupy Eurocash. Przejecie PayUp przez Polskie ePtatnosci umozliwi dalszy rozwoj ustug
swiadczonych przez terminale POS zainstalowane w sklepach klientow Eurocash. PayUp pozyska silnego strategicznego
oartnera dysponujgcego know-how i srodkami niezbednymi do dalszego rozwoju. Grupa Eurocash natomiast skoncen-
truje sie na podstawowej dziatalnosci i rozwoju nowych projektow wspierajgcych konkurencyjnosc niezaleznego handlu
w Polsce.

5.5 INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ EMITENTA LUB PRZEZ JEDNOSTKE
OD NIEGO ZALEZNA PORECZEN KREDYTU LUB POZYCZKI LUB UDZIELENIU
GWARANCJI.

W 2018 r. spotki z Grupy Eurocash nie udzielaty poreczen kredytu lub pozyczki oraz nie udzielity gwarancji, ktorych tqcz-
na wartosc¢ stanowi rownowartosc 10% kapitatow wtasnych Eurocash.

5.4 TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIAZANYMI

W 2018 r. spotki z Grupy Eurocash nie zawarty transakcji z podmiotami powigzanymi, ktore pojedynczo lub tqcznie byty
istotne i zostaty zawarte na warunkach innych niz rynkowe.

5.5 PUBLIKACJA PROGNOZ

Zarzqd Grupy Eurocash S.A. nie opublikowat prognoz finansowych na 2018 r. ani 2019 r.
5.6 ZMIANY W PODSTAWOWYCH ZASADACH ZARZADZANIA

Rezygnacja Cztonka Rady Nadzorczej
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W dniu 25 kwietnia 2018 r. Pan Eduardo Aguinaga de Moraes ztozyt rezygnacje z petnienia funkcji Cztonka Rady Nad-
zorczej Spotki ze skutkiem na dzien 25 kwietnia 2018 r.

Powotanie Cztonka Rady Nadzorczej

W dniu 25 kwietnia 2018 r., w zwiqzku ze ztozeniem przez Pana Edurado Aguinaga de Moraes rezygnacji z petnienia funk-
cji Cztonka Rady Nadzorczej Spotki, Politra B.V. S.a r.l. (joko nastepca prawny Politra B.V.), bedqco posmdoczem 44,04 %
akcji w kapitale zaktadowym Spotki, poinformowata Spotke, ze wykonujgc uprawnienie przyznane jej w § 13 ust. 2 Statutu
Spotki powotata z dniem 25 kwietnia 2018 roku Paniq Alicje Kornasiewicz do petnienia funkcji Cz’ronka Rady Nadzorczej
SPOIKI.

Powotanie oraz rezygnacja Cztonka Zarzqdu

W dniu 22 marca 2018 r. Rada Nadzorcza Eurocash podjeta uchwate o powotaniu z dniem 1 kwietnia 2018 r. Pana Pawta
Musiata na stanowisko Cztonka Zarzqdu Spotki.
W dniu 26 lipca 2018 roku Spotka otrzymata zawiadomienie od Pana Pawta Musiata o rezygnacji z petnienia funkcji Czton-
ka Zarzqdu Eurocash S.A. ze skutkiem na dzien 31 lipca 2018 roku. Ztozona rezygnacja nie zawierata informacji o jej przy-
czynach.
W 2018 r. nie wystgpity zadne inne istotne zmiany w strukturze Grupy Eurocash.

Spotki wehodzqgcee w sktad Grupy nie zawarty zadnych umow z cztonkami Zarzqdow zapewniajgcych rekompensaty w
orzypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z petnionych funkcji bez znaczqcego powodu.

Umowy z cztonkami Zarzqgdu Eurocash przewidujq, iz w przypadku zmiany akcjonariusza wiekszosciowego w Spotce
Dominujqcej, tj., zmiany akcjonariusza posiadajgcego kontrole nad Eurocash (Politra B.V. s.a.rl), wowczas okres wypo-
wiedzenia niniejszej umowy wynosit bedzie 12 (dwanascie) miesiecy.
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5.8 PODMIOT UPRAWNIONY DO BADANIA SPRAWOZDAN FINANSOWYCH

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Eurocash S.A. za rok 2018 zostato zbadane przez Ernst & Young Audyt Polsko
Sp. Z 0.0. sp. k. na podstawie umowy zawartej dnia 17 lipca 2017/ .

Catkowite optaty okreslone w umowie pomiedzy Eurocash S.A., a firmqg audytorskqg nalezne lub zaptacone za badanie |
orzeglqd skonsolidowanego sprawozdania finansowego, jak rowniez za inne ustugi zostaty przedstawione ponizej:

Tabela 17 Grupa Eurocash: Optaty za badania i przeglgdy sprawozdan finansowych

tys. zt

Badanie sprawozdan finansowych

Przeglgd sprawozdan finansowych

Inne

Razem
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6.1 OSWIADCZENIE O STOSOWANIU tADU KORPORACYJNEGO
PRZEZ EUROCASH S.A.

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Gietdy Papierow Wartosciowych w Warszawie S.A. w brzmieniu przyjetym Uchwa-
tg Nr 1/1110/2006 Rady Gietdy z dnia 4 stycznia 2006 r, ze zmianami, Eurocash S.A. (dalej ,Spotka”, .Emitent”, ,Eurocash™)
jest zobowigzana do stosowania zasad tadu korporacyjnego zawartych w dokumencie - ,Dobre praktyki spotek noto-
wanych na GPW 2016”, stanowigcym zatqcznik do Uchwaty Nr 12/1170/2007 Rady Gietdy z dnia 4 lipca 2007 r., zmienio-
nych Uchwatg Rady g|e+dg Nr 26/1413/2015 z dnia 13 pazdziernika 2015 r. (dalej ,Dobre Praktyki™), dostepnym na stronie
internetowe;j: https://www.apw.pl/dobre-praktuki.

W roku obrotowym konczgcym sie z dniem 31 grudnia 2018 r. Spotka przestrzegata zasad tadu korporacyjnego ujetych
w dokumencie ,Dobre praktyki spotek notowanych na GPW 2016” zgodnie z oswiadczeniem zamieszczonym na stronie
Internetowe]:

https://arupaeurocash.pl/inwestor/informacije-korporacujne/lad-korporacujny

6.2 INFORMACJE O AKCJONARIACIE

Akcjonariusze posiadajqcy bezposrednio lub posrednio znaczne pakiety akcji Eurocash oraz zmiany w strukturze ak-
cjonariatu

Na dzienh 31 grudnia 2018 r. struktura akcjonariatu Spotki przedstawiata sie zgodnie z ponizszq tabelaq.
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Tabela 18 Grupa Eurocash: Struktura arcjonariatu Spotki na dzien 31 grudnia 2018 r.

51.12.2018 51.12.2017

Udziat
Wielelellals]
iczbie
gtosow (%)

Udziat
w 0golne;
liczbie
gtosow (%)

Udziat

llosC akgji w kapitale losC gtosow
zaktadowym (%)

Udziat

w kapitale los¢ gtosow
zaktadowym (%)

- -

Akcjonariusz llos¢ akcj

Luis Amaral
(bezposrednio

| pogrednio 61287 778 44 .04% 61287 778 60 843 1/8 60 845 1/8 43,56%

orzez Politra
BV S.arl)

AzValor 13 605 690 9,78% 15 014 591 9,55% 7/ 498 451 2,59% / 498 457 2,59%

Pozostali 64 269 818 46,18% 64 860 917/ 46,61% 70 821657 50,89% 70 821 657 50,89%

Razem 139 163 286 100,00% 139 163 286 100,00% 139 163 286 100,00% 139 163 286 100,00%

Liczba akcji Eurocash S.A. w posiadaniu osdb nadzorujqcych i zarzqdzajgcych

Stan akcji Spotki bedgcych w posiadaniu oséb zarzgdzajgcych i nadzorujgcych Spodtke, na dzien 31.12.2018 r. przedsta-
wiat sie nastepujqco:
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Tabela 19 Grupa Eurocash: Stan posiadania aRcji oraz poboru aRcji SpotRi przez osoby zarzqgdzajgce

Akcje Eurocash Prawa do akgji

Zarzqd 51.12.2018 51.12.2017 51.12.2018<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>